

**KURBAN BAYRAMINDA  
ÇEŞME-ALAÇATI-ILICA-ŞİRİNCE-GÜZELÇAMLI-DİDİM**

**Hareket Saatleri ve Yerleri** \_\_\_\_\_ :

**20.00 İncirli Alfemo Mağazası Önü**

**20.30 Mecidiyeköy Doğtaş Mağazası Önü**

**21.00 Kadıköy Fenerbahçe Stadı Migros Mağazası Önü**

**HAREKET** : Belirtilen buluşma noktalarından siz değerli konuklarımızı alıyor ve BURSA-BALIKESİR-İZMİR güzergahında gerekli molaları vererek yolculuğumuza başlıyoruz.

**1.GÜN** : Sabah saatlerinde ÇEŞME'ye varıyoruz. Burada alacağımız (EKSTRA) kahvaltı sonrasında dileyen misafirlerimiz ÇEŞME KALESİ'ni gezebilirler, Çeşme Sokaklarını ve Evlerini fotoğrafladıktan sonra Deniz molası vermek üzere ILICA'ya geçiyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından ALAÇATI'ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Sörfçülerin mekanı ve tatlı esintili rüzgarı, eski Rum evleriyle ünlü Alaçatı'da Rüzgar Gülleri, Arnavut kaldırımlı sokakları geziyor sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. (SELÇUK)

**2.GÜN** : Sabah otelimizde alacağımız erken kahvaltı sonrasında Güzelçamlı'ya hareket ediyoruz. Muhteşem koylarda yüzme molaları vereceğimiz ve dönüşte Yunanistan'a ait SALMAKİS ADASI'nı yakından görebileceğimiz (EKSTRA) Tekne turumuza başlıyoruz. Öğle yemeği teknede alınacak olup tekne ücretine dahildir. Dönüş sonrası ŞİRİNCE KÖYÜ'ne uğruyor ve kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. (SELÇUK)

**3.GÜN** : Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında sonrasında, Didim'e doğru yola çıkıyoruz. Yol güzergahında Magnezia, Priene ve Milet Antik Kentlerini panoramik olarak gördükten sonra Apollon Tapınağı gezimizi yapıyoruz sonrasında, Altinkum Sahilinde denize girmek için vereceğimiz serbest zamanın bitiminde İSTANBUL'A doğru yola çıkıyoruz. Gerekli molaları vereceğimiz yolculuk sonrasında gece geç saatlerde İSTANBUL'a varıyoruz.

**İKİ VEYA ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI 18.08.2018 - 25.08.2018 TARİHLERİ ARASI**

**ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER** \_\_\_\_\_ :

**2 Gece otel konaklaması**

**Lüks Araçlar ile ulaşım**

**2 Açık Büfe Kahvaltı**

**2 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği**

**Araç içinde yapılan ikramlar**

**Seyahat Sigortası**

**Rehberlik hizmetleri**

**Programda belirtilen tüm çevre gezileri**

**DAHİL OLMAYAN HİZMETLER** \_\_\_\_\_ :

**Tekne Gezisi**

**Tüm Öğlen Yemekleri**

**Tüm yemeklerde alınan alkollü veya alkolsüz içecekler**

**Müze ve Ören yeri giriş ücretleri**

**Şahsi Harcamalar**

**Molalarda alınan yemek ve içecekler**

## **DETAYLAR**

**Gezi Süresi 3 Gece 3 Gündür 2 Gece Otel Konaklaması vardır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentemizin sorumluluğu yoktur.**

## **1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI**

**Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle satın alınan paket tur hizmetinin verilememesi halini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Ferdî Kaza ve Mali Mesuliyet Sağlık Sigortası misafire ait özel harcamadır.)**

**Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın kopyalanması, yayınlanması yasaktır. Tüm hakları Paytur Turizm'e aittir. Turizm sektöründe oluşturulan kopyalarından Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılacaktır. Tur programımız, 6502 numaralı tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.**

**DİKKAT!! 1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.**